
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng otwarcia stadionu lekkoatletycznego

GLIWICE, 10 września 2017

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/4
Start: 17-09-10   15:37:13

Wiatr: +0.0 M/S

1 208 Lidia WIECZOREK 60-02-18 UTW Gliwice(POL) 17.834     

2 8 Elżbieta GRYZIECKA 52-10-15 UTW Gliwice(POL) 22.336     

3 7 Maria SZYRAJEW 51-03-24 UTW Gliwice(POL) 23.775     

4 199 Danuta SZYMKOWIAK 50-10-11 UTW Gliwice(POL) 25.717     

5 4 Anna KOZIOŁ 41-10-24 UTW Gliwice(POL) 26.643     

Bieg 2/4
Start: 17-09-10   15:40:31

Wiatr: +0.7 M/S

1 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(POL) 12.154 q    

2 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(POL) 12.565 q    

3 62 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 MKS MOS Wrocław(POL) 12.642 q    

4 157 Ewa MARCZEWSKA 01-09-29 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 13.103     

5 24 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze(POL) 13.186  PB   

6 70 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom(POL) 13.401     

7 750 Patrycja HRUZIK 00-01-13 GKS Piast Gliwice(POL) 13.637     

8 9 VAN Vanessa TA 00-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 14.268  PB   

Bieg 3/4
Start: 17-09-10   15:44:56

Wiatr: +0.8 M/S

1 516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona(POL) 12.605 q    

2 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(POL) 12.694 q    

3 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(POL) 13.397  PB   

4 940 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(POL) 13.436     

5 109 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(POL) 13.602     

6 4 Julia SZYMANOWSKA 97-08-30 MOSM Tychy(POL) 15.058     

64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) DNS1     

297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(POL) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 17-09-10   15:48:49

Wiatr: +0.5 M/S

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.875 q    

2 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.226 q PB   

3 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 12.424 q    

4 164 Julia BARTOLEWSKA 01-04-19 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 13.037     

5 769 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 GKS Piast Gliwice(POL) 13.272     

6 14 Karolina PTAK 01-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 13.753     

7 141 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice(POL) 14.321     

8 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 14.628     

Strona 1

GLIWICE 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-09-12 12:24:01



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 11.871 q    

2 Bieg 2 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 12.151 q    

3 Bieg 4 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 12.222 q PB   

4 Bieg 4 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa 12.423 q    

5 Bieg 2 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 12.562 q    

6 Bieg 3 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona 12.601 q    

7 Bieg 2 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 MKS MOS Wrocław 12.643 q    

8 Bieg 3 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice 12.692 q    

9 Bieg 4 Julia BARTOLEWSKA 01-04-19 CKS Budowlani Częstochowa 13.034     

10 Bieg 2 Ewa MARCZEWSKA 01-09-29 CKS Budowlani Częstochowa 13.104     

11 Bieg 2 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze 13.185  PB   

12 Bieg 4 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 GKS Piast Gliwice 13.275     

13 Bieg 3 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice 13.393  PB   

14 Bieg 2 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom 13.406     

15 Bieg 3 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 13.434     

16 Bieg 3 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 13.605     

17 Bieg 2 Patrycja HRUZIK 00-01-13 GKS Piast Gliwice 13.637     

18 Bieg 4 Karolina PTAK 01-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.756     

19 Bieg 2 VAN Vanessa TA 00-11-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.268  PB   

20 Bieg 4 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice 14.327     

21 Bieg 4 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.628     

22 Bieg 3 Julia SZYMANOWSKA 97-08-30 MOSM Tychy 15.056     

23 Bieg 1 Lidia WIECZOREK 60-02-18 UTW Gliwice 17.831     

24 Bieg 1 Elżbieta GRYZIECKA 52-10-15 UTW Gliwice 22.332     

25 Bieg 1 Maria SZYRAJEW 51-03-24 UTW Gliwice 23.773     

26 Bieg 1 Danuta SZYMKOWIAK 50-10-11 UTW Gliwice 25.714     

27 Bieg 1 Anna KOZIOŁ 41-10-24 UTW Gliwice 26.645     

Bieg 3 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS     

Bieg 3 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/6
Start: 17-09-10   15:56:50

Wiatr: -0.2 M/S

1 135 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 UTW Gliwice(POL) 14.804     

2 78 Jarosław KARCZEWSKI 59-05-19 UTW Gliwice(POL) 16.142     

3 214 Leszek GAMRACY 50-09-19 UTW Gliwice(POL) 17.435     

4 1305 Piotr KALINOWSKI 59-01-18 UTW Gliwice(POL) 18.623     

5 520 Jan CHWOLKA 35-04-16 UTW Gliwice(POL) 23.057  PB   

6 519 Edward BERWID 34-01-01 UTW Gliwice(POL) 23.076  PB   

21 Andrzej JANCZYSZYN 46-10-20 UTW Gliwice(POL) DNS1     

Bieg 2/6
Start: 17-09-10   16:00:14

Wiatr: +0.2 M/S

1 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(POL) 11.404 q    

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(POL) 11.625     

3 79 Bartosz PTAK 01-03-04 MKS-MOSM Bytom(POL) 11.923     

4 29 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 12.112     

5 71 Mateusz KNAPIK 00-01-05 MKS-MOSM Bytom(POL) 12.287     

6 41 Nikita SALOV 00-01-16 TL ROW Rybnik(POL) 12.821     

7 28 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 12.916     
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Bieg 3/6
Start: 17-09-10   16:03:27

Wiatr: +0.1 M/S

1 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 11.074 q    

2 766 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice(POL) 11.596     

3 750 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice(POL) 11.893  PB   

4 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(POL) 12.101     

5 20 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 12.347  PB   

6 76 Jan KIEŁPIŃSKI 00-01-14 MKS-MOSM Bytom(POL) 12.462     

153 Karol SOWA 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(POL) DNS5     

Bieg 4/6
Start: 17-09-10   16:06:27

Wiatr: +0.0 M/S

1 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.034 q    

2 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 11.296 q PB   

3 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(POL) 11.375 q    

4 23 Adam KOŁCZ 92-09-12 niest.Katowice(POL) 12.081     

5 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(POL) 12.233     

6 93 Piotr KUBICZEK 57-01-16 PZWLA(POL) 13.057     

75 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom(POL) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 17-09-10   16:09:22

Wiatr: +0.2 M/S

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(POL) 11.215 q SB   

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(POL) 11.384 q    

3 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(POL) 11.703     

4 24 Błażej PERCZAK 98-01-06 MKS Czechowice-Dziedzice(POL) 11.847     

5 79 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 11.846     

6 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 12.532     

7 1 Tomasz NOREK 76-12-02 niest.Katowice(POL) 12.871  =SB   

Bieg 6/6
Start: 17-09-10   16:12:38

Wiatr: -0.4 M/S

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(POL) 10.975 q    

2 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice(POL) 11.664     

3 64 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice(POL) 11.817     

4 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(POL) 11.846  SB   

5 45 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 12.303     

515 Mateusz KUCHARSKI 00-05-12 TL ROW Rybnik(POL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 10.971 q    

2 Bieg 4 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław 11.031 q    

3 Bieg 3 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.071 q    

4 Bieg 5 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 11.211 q SB   

5 Bieg 4 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.292 q PB   

6 Bieg 4 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 11.373 q    

7 Bieg 5 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 11.382 q    

8 Bieg 2 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom 11.401 q    

9 Bieg 3 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice 11.592     

10 Bieg 2 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.622     

11 Bieg 6 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice 11.662     

12 Bieg 5 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory 11.703     

13 Bieg 6 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice 11.813     

15 Bieg 6 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom 11.844  SB   

14 Bieg 5 Błażej PERCZAK 98-01-06 MKS Czechowice-Dziedzice 11.84(833)4     

16 Bieg 5 Piotr KRUCZEK 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.84(839)5     

17 Bieg 3 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice 11.89(888)3  PB   

18 Bieg 2 Bartosz PTAK 01-03-04 MKS-MOSM Bytom 11.923     

19 Bieg 4 Adam KOŁCZ 92-09-12 niest.Katowice 12.084     

20 Bieg 3 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 12.104     

21 Bieg 2 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.114     

22 Bieg 4 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze 12.235     

23 Bieg 2 Mateusz KNAPIK 00-01-05 MKS-MOSM Bytom 12.285     

24 Bieg 6 Bartosz KOMAREK 92-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.305     

25 Bieg 3 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.345  PB   

26 Bieg 3 Jan KIEŁPIŃSKI 00-01-14 MKS-MOSM Bytom 12.466     

27 Bieg 5 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.536     

28 Bieg 2 Nikita SALOV 00-01-16 TL ROW Rybnik 12.826     

29 Bieg 5 Tomasz NOREK 76-12-02 niest.Katowice 12.877  =SB   

30 Bieg 2 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.917     

31 Bieg 4 Piotr KUBICZEK 57-01-16 PZWLA 13.056     

32 Bieg 1 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 UTW Gliwice 14.801     

33 Bieg 1 Jarosław KARCZEWSKI 59-05-19 UTW Gliwice 16.142     

34 Bieg 1 Leszek GAMRACY 50-09-19 UTW Gliwice 17.433     

35 Bieg 1 Piotr KALINOWSKI 59-01-18 UTW Gliwice 18.624     

36 Bieg 1 Jan CHWOLKA 35-04-16 UTW Gliwice 23.055  PB   

37 Bieg 1 Edward BERWID 34-01-01 UTW Gliwice 23.076  PB   

Bieg 4 Jakub BARAN 99-02-13 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 3 Karol SOWA 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS     

Bieg 1 Andrzej JANCZYSZYN 46-10-20 UTW Gliwice DNSDNS     

Bieg 6 Mateusz KUCHARSKI 00-05-12 TL ROW Rybnik DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

Koniec:  17-09-10  16:10:00

Start: 17-09-10   15:30:00

1 116 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(POL) 14.633

2 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(POL) 13.482

107 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(POL) DNS1
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I II III IV V VI

13.14 14.05 14.05 14.51 x 14.63Jacek SKRZYPCZYK

12.61 13.48 13.23 13.32 - -Mariusz SYZDEK

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

Koniec:  17-09-10  16:10:00

Start: 17-09-10   15:30:00

1 235 Jan SOWA 46-02-01 niest.Katowice(POL) 12.682     

2 6 Henryk SZYMKOWIAK 50-01-27 UTW Gliwice(POL) 10.531  SB   

x x x 11.55 12.68 12.21Jan SOWA

x 8..82 x 9..48 10.26 10.53Henryk SZYMKOWIAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

Koniec:  17-09-10  16:10:00

Start: 17-09-10   15:30:00

1 79 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 20.092     

2 193 Mateusz KIN 99-06-25 MKS-MOS Katowice(POL) 14.041     

I II III IV V VI

18.65 x 19.84 19.56 20.09 19.73Szymon MAZUR

12.01 14.04 13.51 13.96 x 13.89Mateusz KIN

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8

Bieg 1/2
Start: 17-09-10   16:20:57

1 531 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot(POL) 2:36.515

2 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(POL) 2:52.676

3 74 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(POL) 2:53.211

4 412 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 2:53.7614

5 33 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień(POL) 2:54.614

6 79 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 2:56.6110

7 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom(POL) 2:57.7215

8 101 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów(POL) 2:59.1812

9 75 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(POL) 2:59.389

10 73 Weronika ENGELMANN 01-06-08 MKS-MOSM Bytom(POL) 3:00.4911

11 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(POL) 3:02.8013

12 314 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 AZS-AWF Katowice(POL) 3:09.813

673 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS AZS AWF Kraków(POL) DQ8     163.2(b)

318 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice(POL) DNF2

776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POL) DNF7

Bieg 2/2
Start: 17-09-10   16:29:06

1 774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(POL) 3:04.564

2 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 3:06.543
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3 204 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(POL) 3:06.715

4 58 Aleksandra PISKOREK 01-11-25 MKS MOS Wrocław(POL) 3:08.218

5 118 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów(POL) 3:09.109

6 947 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn(POL) 3:09.7210

7 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 99-07-14 MKS-MOSM Bytom(POL) 3:15.807

8 68 Agnieszka GREŃ 98-09-02 UKS Brenna Górki(POL) 3:17.411

102 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów(POL) DNS11

775 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(POL) DNS2

255 Karolina IZNEROWICZ 98-05-25 LKS Omega Kleszczów(POL) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Angelika CICHOCKA 88-03-15 SKLA Sopot 2:36.511

2 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:52.672

3 Bieg 1 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom 2:53.213

4 Bieg 1 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 2:53.764

5 Bieg 1 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień 2:54.615

6 Bieg 1 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:56.616

7 Bieg 1 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom 2:57.727

8 Bieg 1 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów 2:59.188

9 Bieg 1 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom 2:59.389

10 Bieg 1 Weronika ENGELMANN 01-06-08 MKS-MOSM Bytom 3:00.4910

11 Bieg 1 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 3:02.8011

12 Bieg 2 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory 3:04.561

13 Bieg 2 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3:06.542

14 Bieg 2 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów 3:06.713

15 Bieg 2 Aleksandra PISKOREK 01-11-25 MKS MOS Wrocław 3:08.214

16 Bieg 2 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów 3:09.105

17 Bieg 2 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn 3:09.726

18 Bieg 1 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 AZS-AWF Katowice 3:09.8112

19 Bieg 2 Agnieszka ŁACHOWSKA 99-07-14 MKS-MOSM Bytom 3:15.807

20 Bieg 2 Agnieszka GREŃ 98-09-02 UKS Brenna Górki 3:17.418

Bieg 1 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS AZS AWF Kraków DQDQ     163.2(b)

Bieg 2 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów DNSDNS

Bieg 2 Karolina IZNEROWICZ 98-05-25 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 2 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 1 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice DNFDNF

Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok DNFDNF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

Koniec:  17-09-10  16:15:00

Start: 17-09-10   15:30:00

1 416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 7.3010  SB   +0.1

2 82 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 niest.Katowice(POL) 7.129     +1.7

3 665 Marcin LINCHARD 93-03-25 KS AZS AWF Kraków(POL) 6.048     0.0

4 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(POL) 5.785  PB   +0.1

5 757 Kamil ANTONIEWICZ 00-09-29 GKS Piast Gliwice(POL) 5.617     +0.8

6 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 5.184     +1.9

7 93 Piotr KUBICZEK 57-01-16 PZWLA(POL) 4.912 PB +2.0

8 1 Tomasz NOREK 76-12-02 niest.Katowice(POL) 4.533 +2.8

9 10 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 PZWLA(POL) 3.691 +1.3

41 Nikita SALOV 00-01-16 TL ROW Rybnik(POL) DNS6     
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I II III IV V VI

6.85 6.91 7.21 7.19 7.30 xKrzysztof DUDEK
+1.2 +0.1 0.0 0.0 +0.1 +0.1

7.12 x x 6.80 6.61 xAleksander GEMBALCZYK
+1.7 +1.6 +0.1 +0.5 -0.5 +0.6

5.97 x 5.77 6.02 6.02 6.04Marcin LINCHARD
+1.7 +1.0 -0.1 -0.4 -0.2 0.0

5.57 5.78 5.55 5.59 5.40 5.24Dawid WÓJCIK
+2.7 +0.1 +0.1 -0.2 +0.1 +0.1

5.51 5.61 5.35 4.95 5.50 5.26Kamil ANTONIEWICZ
+2.4 +0.8 +0.1 +0.2 0.0 0.0

5.18 5.15 5.15 5.12 5.00 5.16Jakub OLSZYŃSKI
+1.9 +1.3 0.0 0.0 +1.0 0.0

4.78 4.91 4.80 rPiotr KUBICZEK
+1.0 +2.0 -0.7 -

4.53 4.21 4.09 rTomasz NOREK
+2.8 +0.3 +0.4 -

3.69 3.69 3.63Czesław OKOŃSKI
+1.3 +2.2 -0.3

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

Bieg 1/3
Start: 17-09-10   16:38:14

1 244 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 1:54.233

2 680 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:54.724

3 881 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:54.942

4 46 Dawid WALOSKI 92-05-29 MCKiS Jaworzno(POL) 1:56.095

5 20 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 1:57.206

6 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:57.227

7 850 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:58.641

8 403 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 1:59.368

752 Grzegorz BREMORA 98-06-12 GKS Piast Gliwice(POL) DQ9     163.3(b)

400m 244 59.34

Międzyczasy

Artur KUCIAPSKI

Bieg 2/3
Start: 17-09-10   16:44:10

1 310 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 AZS-AWF Katowice(POL) 1:56.816

2 35 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(POL) 1:56.913

3 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(POL) 1:57.071

4 401 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 2:00.002

5 209 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie(POL) 2:01.077

6 269 Daniel NAJDEK 98-12-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 2:01.694

7 111 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna(POL) 2:03.018

8 66 Denis ANTOŃCZYK 00-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy(POL) 2:03.605

400m 35 57.68

Międzyczasy

Oliwier MUTWIL

Bieg 3/3
Start: 17-09-10   16:49:34

1 175 Andrzej WŁOCH 95-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(POL) 2:03.932

2 154 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 2:04.271

3 35 Paweł HAJDUK 99-09-28 TL ROW Rybnik(POL) 2:06.455

4 518 Rafał MALINOWSKI 01-09-25 MKS MOS Wrocław(POL) 2:07.677

5 93 Adrian WOJTACHA 97-01-24 KS Olkusz(POL) 2:09.198

171 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa(POL) DNS3
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1 Przemysław BABULA 94-01-02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakowie(P DNS4

88 Jakub MARCINIAK 00-10-14 UKS Jedynka Gostyń(POL) DNS6

400m 175 1:03.17

Międzyczasy

Andrzej WŁOCH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa 1:54.231

2 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 1:54.722

3 Bieg 1 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:54.943

4 Bieg 1 Dawid WALOSKI 92-05-29 MCKiS Jaworzno 1:56.094

5 Bieg 2 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 AZS-AWF Katowice 1:56.811

6 Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik 1:56.912

7 Bieg 2 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:57.073

8 Bieg 1 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:57.205

9 Bieg 1 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 1:57.226

10 Bieg 1 Marcin BISKUP 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:58.647

11 Bieg 1 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:59.368

12 Bieg 2 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 2:00.004

13 Bieg 2 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 2:01.075

14 Bieg 2 Daniel NAJDEK 98-12-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:01.696

15 Bieg 2 Łukasz JATCZAK 00-03-11 LKS Pszczyna 2:03.017

16 Bieg 2 Denis ANTOŃCZYK 00-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:03.608

17 Bieg 3 Andrzej WŁOCH 95-07-01 KB MOSiR Jastrzębie 2:03.931

18 Bieg 3 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa 2:04.272

19 Bieg 3 Paweł HAJDUK 99-09-28 TL ROW Rybnik 2:06.453

20 Bieg 3 Rafał MALINOWSKI 01-09-25 MKS MOS Wrocław 2:07.674

21 Bieg 3 Adrian WOJTACHA 97-01-24 KS Olkusz 2:09.195

Bieg 1 Grzegorz BREMORA 98-06-12 GKS Piast Gliwice DQDQ     163.3(b)

Bieg 3 Przemysław BABULA 94-01-02 KU AZS Ak. Górniczo-Hutniczej w Krakow DNSDNS

Bieg 3 Jakub MARCINIAK 00-10-14 UKS Jedynka Gostyń DNSDNS

Bieg 3 Rafał FORMICKI 95-06-26 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

FINAŁ
Start: 17-09-10   17:00:00

Wiatr: -0.7 M/S

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.834     

2 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(POL) 12.135     

3 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.233     

4 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 12.566     

5 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(POL) 12.672     

6 516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona(POL) 12.707     

7 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(POL) 12.808     

62 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 MKS MOS Wrocław(POL) DNS1     
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

Koniec:  17-09-10  16:50:00

Start: 17-09-10   16:30:00

1 337 Ewa MIREK 97-04-21 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 12.583     

2 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 10.442  PB   

3 767 Małgorzata KOWALISZYN 00-06-18 GKS Piast Gliwice(POL) 9.924     

4 80 Aleksandra NOSAL 01-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 8.301     

I II III IV V VI

x 12.10 12.58 x 12.45 11.75Ewa MIREK

9.61 9.79 x 10.44 10.31 xAleksandra MAZUREK

9.74 x 9.92 9.80 9.67 9.07Małgorzata KOWALISZYN

- 8.30 x x x xAleksandra NOSAL

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  17-09-10  16:50:00

Start: 17-09-10   16:30:00

1 79 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 12.206     

2 758 Wiktoria DRÓZD 03-05-30 GKS Piast Gliwice(POL) 9.794     

3 80 Aleksandra NOSAL 01-02-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 9.412  PB   

4 765 Julia MISZOK 02-03-01 GKS Piast Gliwice(POL) 9.223     

5 40 Alicja SOWA 43-08-07 UTW Gliwice(POL) 6.851  PB   

I II III IV V VI

10.51 11.41 12.20 12.08 12.00 xAleksandra MAZUREK

x 9.36 x 9.76 9.79 xWiktoria DRÓZD

9.41 8.75 9.06 8.59 8.49 9.01Aleksandra NOSAL

9.22 9.16 x x 8.75 9.08Julia MISZOK

6.85 6.46 6.65 6.55 6.16 6.03Alicja SOWA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

FINAŁ
Start: 17-09-10   17:08:00

Wiatr: -0.5 M/S

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(POL) 10.974     

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 11.113     

3 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(POL) 11.238     

4 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(POL) 11.246     

5 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 11.252  PB   

6 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(POL) 11.317     

7 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(POL) 11.371     
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70 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS5     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/1
Start: 17-09-10   17:18:39

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 55.305

2 305 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(POL) 57.414

3 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(POL) 59.923

4 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(POL) 62.781

5 324 Martyna MYRCIK 01-09-18 AZS-AWF Katowice(POL) 65.596

6 18 Martyna DUTKA 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 67.082

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

Koniec:  17-09-10  17:00:00

Start: 17-09-10   16:30:00

1 762 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice(POL) 5.067  SB   +0.1

2 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 5.034     -0.6

3 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(POL) 4.983     +0.6

4 325 Joanna GAJ 01-05-20 AZS-AWF Katowice(POL) 4.956     0.0

5 586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(POL) 4.815     +0.1

6 769 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 GKS Piast Gliwice(POL) 4.762     +0.4

7 94 Joanna GREŃ 00-01-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(POL) 4.661     -0.5

I II III IV V VI

4.72 4.87 5.06 4.86 4.91 4.91Anna BEDNORZ
0.0 -0.1 +0.1 +0.1 -0.3 +0.3

4.66 4.91 5.03 4.85 4.89 4.79Wioletta SZKOP
-0.2 +0.1 -0.6 +0.2 -0.5 -0.5

x 4.98 x x 4.89 4.98Magdalena PECIAK
+0.2 +0.6 - +0.2 +0.1 -0.2

2.77 4.71 4.95 4.90 x 4.93Joanna GAJ
+0.9 -0.3 0.0 +0.1 - +0.6

x 4.71 4.75 x 4.81 xAlicja SŁOMKA
- 0.0 -0.1 - +0.1 -

x 4.76 x 4.72 x xWiktoria SOBÓR
0.0 +0.4 - 0.0 - -

x 4.50 4.66 4.45 4.52 4.48Joanna GREŃ
-0.1 0.0 -0.5 +0.1 0.0 +0.1

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

Koniec:  17-09-10  17:05:00

Start: 17-09-10   15:50:00

1 315 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 AZS-AWF Katowice(POL) 1.452  SB   

2 761 Karolina SYDOR 03-07-10 GKS Piast Gliwice(POL) 1.351  =PB   
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1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

o o o o o o xxrAleksandra KRAUZE

o o xxo o xxxKarolina SYDOR

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/3
Start: 17-09-10   17:19:00

1 70 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 48.884     

2 762 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice(POL) 49.343  PB   

3 73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(POL) 49.735     

4 24 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów(POL) 49.832  PB   

5 134 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice(POL) 50.326     

Bieg 2/3
Start: 17-09-10   17:24:20

1 13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(POL) 51.946     

2 756 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice(POL) 52.413     

3 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(POL) 52.994     

4 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 55.705     

959 Michał GNYWKOWIEC 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 17-09-10   17:27:40

1 759 Dawid MYSIUK 01-11-05 GKS Piast Gliwice(POL) 53.344     

2 150 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie(POL) 53.655  PB   

3 758 Mateusz MOTYKA 01-04-24 GKS Piast Gliwice(POL) 54.976     

4 Wojciech WRZAŁEK 96-01-01 GKS Piast Gliwice(POL) 55.933     

5 77 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom(POL) 56.062     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław 48.881     

2 Bieg 1 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice 49.342  PB   

3 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 49.733     

4 Bieg 1 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów 49.834  PB   

5 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice 50.325     

6 Bieg 2 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 51.941     

7 Bieg 2 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice 52.412     

8 Bieg 2 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 52.993     

9 Bieg 3 Dawid MYSIUK 01-11-05 GKS Piast Gliwice 53.341     

10 Bieg 3 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie 53.652  PB   

11 Bieg 3 Mateusz MOTYKA 01-04-24 GKS Piast Gliwice 54.973     

12 Bieg 2 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 55.704     

13 Bieg 3 Wojciech WRZAŁEK 96-01-01 GKS Piast Gliwice 55.934     

14 Bieg 3 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom 56.065     

Bieg 2 Michał GNYWKOWIEC 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
UKHOV Ivan RUS Praha 14-02-25Rekord Europy(Open) 2.42i
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

Koniec:  17-09-10  17:05:00

Start: 17-09-10   15:50:00

1 7777 Emanuel WĄSEK 01-06-09 MKS Żywiec(POL) 2.036  PB   

2 415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 1.904  =PB   

3 191 Paweł ŚWIĄĆ 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 1.905  =PB   

4 407 Marcin PARUZEL 01-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 1.703  =PB   

5 191 Jakub WEBER 01-05-05 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 1.552  =PB   

6 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice(POL) 1.501  PB   

156 Marek JAWORSKI 98-09-08 CKS Budowlani Częstochowa(POL) DNS7     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.05

- - - - - - - - - -Emanuel WĄSEK - o o o xo o xxx

- - - - - - - - - xoDawid CHLEBISZ o xo o xxx

- - - - - - - - - oPaweł ŚWIĄĆ xo o xxo xxx

- - - - - o o o xo xxxMarcin PARUZEL

- - - xo xo xo xxxJakub WEBER

o o o o o xxxMikołaj MRÓZEK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)

Bieg 1/3
Start: 17-09-10   17:41:00

Wiatr: -1,1 M/S

1 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 24.784     

2 516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona(POL) 25.776     

3 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 25.835     

4 62 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 MKS MOS Wrocław(POL) 25.843     

5 116 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(POL) 27.891     

70 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom(POL) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 17-09-10   17:41:34

Wiatr: -1.1 M/S

1 43 Aleksandra BUK 01-04-25 MKS MOS Wrocław(POL) 27.215     

2 940 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(POL) 27.714     

3 109 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(POL) 28.003     

4 70 Ewa SZCZYRBA 01-10-30 MKS-MOSM Bytom(POL) 28.101     

5 52 Wiktoria OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(POL) 28.422     

315 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 AZS-AWF Katowice(POL) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 17-09-10   17:44:23

Wiatr: -0.1 M/S

1 24 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze(POL) 26.756     

2 166 Oliwia ŻYGADŁO 01-04-17 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 27.532     

3 51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(POL) 27.615  PB   

4 40 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy(POL) 28.024  PB   

5 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(POL) 30.583     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 24.781     

2 Bieg 1 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 niestowarzyszona 25.772     

3 Bieg 1 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 25.833     

4 Bieg 1 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 MKS MOS Wrocław 25.844     

5 Bieg 3 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze 26.751     

6 Bieg 2 Aleksandra BUK 01-04-25 MKS MOS Wrocław 27.211     

7 Bieg 3 Oliwia ŻYGADŁO 01-04-17 CKS Budowlani Częstochowa 27.532     

8 Bieg 3 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 27.613  PB   

9 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 27.712     

10 Bieg 1 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 27.895     

11 Bieg 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 28.003     

12 Bieg 3 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy 28.024  PB   

13 Bieg 2 Ewa SZCZYRBA 01-10-30 MKS-MOSM Bytom 28.104     

14 Bieg 2 Wiktoria OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 28.425     

15 Bieg 3 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 30.585     

Bieg 2 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Julia MUC 01-01-31 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/3
Start: 17-09-10   17:46:57

Wiatr: +0.3 M/S

1 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 22.373

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(POL) 23.065

3 766 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice(POL) 23.512

4 750 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice(POL) 24.151

111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(POL) DNS6

70 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4

Bieg 2/3
Start: 17-09-10   17:49:59

Wiatr: -0.7 M/S

1 24 Błażej PERCZAK 98-01-06 MKS Czechowice-Dziedzice(POL) 23.733

2 404 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 23.735

3 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(POL) 24.014

4 151 Hieronim DANIEL 00-10-11 UKS Komar Strzelce Opolskie(POL) 25.452

89 Grzegorz GOLNIEWICZ 00-12-08 UKS Jedynka Gostyń(POL) DNS6

Bieg 3/3
Start: 17-09-10   17:52:38

Wiatr: -0.7 M/S

1 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(POL) 24.505 PB 

2 20 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa(POL) 24.882

3 23 Adam KOŁCZ 92-09-12 niest.Katowice(POL) 25.093

4 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 25.884 PB 

5 1 Tomasz NOREK 76-12-02 niest.Katowice(POL) 27.356
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 22.371

2 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 23.062

3 Bieg 1 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice 23.513

5 Bieg 2 Błażej PERCZAK 98-01-06 MKS Czechowice-Dziedzice 23.73(724)1

4 Bieg 2 Dawid DYBAŁA 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska 23.73(728)2

6 Bieg 2 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 24.013

7 Bieg 1 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice 24.154

8 Bieg 3 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze 24.501 PB 

9 Bieg 3 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 01-06-06 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.882

10 Bieg 3 Adam KOŁCZ 92-09-12 niest.Katowice 25.093

11 Bieg 2 Hieronim DANIEL 00-10-11 UKS Komar Strzelce Opolskie 25.454

12 Bieg 3 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 25.884 PB 

13 Bieg 3 Tomasz NOREK 76-12-02 niest.Katowice 27.355

Bieg 2 Grzegorz GOLNIEWICZ 00-12-08 UKS Jedynka Gostyń DNSDNS

Bieg 1 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna DNSDNS

Bieg 1 Kacper CHŁOND 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS
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